

فارس

## پایان راه مغل نظم و امنیت

### در زرین دشت



وی افزود: مأموران پلیس تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند در کمتر از ۲۴ ساعت عامل تیراندازی را نامی را در دستگیری و یک قبضه اسلحه شکاری غیرمجاز که با آن قدرت نمایی کرده بود، را کشف کنند.فرمانده انتظامی زرین دشت با بیان اینکه منتهی‌الحول مرجع قضایی شده، گفت: پلیس همواره با افرادی که بخواهند به هر طریقی اقدام به قدرت نمایی و مختل کردن نظم و امنیت عمومی مردم کنند، مقدراته و در چارچوب قانون بر‌خورد خواهد کرد.

## دستگیری قاتل که هموطنش

### را کشته بود



این مقام انتظامی با اشاره به اینکه فرد دستگیر شده که اتباع یگانه بود در بازجویی اولیه از قتل کرد که با شیء سخت (کلنگ) دستم را به دلیل اختلافات شخصی به قتل رساندم، گفت: منجم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

## دستگیری سارق موتورسیکلت



وی افزود: در بررسی‌های اولیه و استعلام از سامانه پلیس آگاهی مشخص شد که موتورسیکلت مذکور سابقه دارد.فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت با بیان اینکه سارق موتورسیکلت پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، همداراد: شهروندان را رغبته همدارهای انتظامی و جدی گرفتن توصیه‌های پلیس، سازمان را تاام گذاشته و در حفظ امنیت شهر و محله مشارکت داشته باشند.

رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان کوه چنار از مهر آتش‌سوزی گستره در جنگل‌های بلوط بخش کوهمره نودان خبر داد. سجاد امیرزاده گفت: تیم‌های عملیاتی هلال‌احمر شهرستان کوه چنار به‌محض اطلاع از وقوع آتش‌سوزی به طور مستمر در صحنه حضور داشتند و ضمن پشتیبانی از نیروهای امدادی به ۶ مصدوم

اظهار داشت: در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه فردی با اسلحه شکاری در درگیری اختلاف ملکی اقدام به تیراندازی نموده است که با توجه به اهمیت و حساسیت، بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند در کمتر از ۲۴ ساعت عامل تیراندازی را نامی را در دستگیری و یک قبضه اسلحه شکاری غیرمجاز که با آن قدرت نمایی کرده بود، را کشف کنند.فرمانده انتظامی زرین دشت با بیان اینکه منتهی‌الحول مرجع قضایی شده، گفت: پلیس همواره با افرادی که بخواهند به هر طریقی اقدام به قدرت نمایی و مختل کردن نظم و امنیت عمومی مردم کنند، مقدراته و در چارچوب قانون بر‌خورد خواهد کرد.

فرمانده انتظامی استان گیلان با بیان اینکه منجم در یک عملیات غافلگیرانه در شهرستان رشت دستگیر شد، افزود: این فرد در تحقیقات پلیس پس از مواجهه با مدارک، شواهد و مستندات به ۵ فقره کلاهبرداری به مبلغ تقریبی ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان با معرفی خود به عنوان جراح مغز و اعصاب و جمل استاد و مهر اعتراف کرد.

سردار حسین حسن پور با اشاره به تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان انتظامی برای ارتقاء امنیت و پیشگیری از وقوع جرایم در سطح جامعه، اظهار کرد: مردم می‌توانند با توجه به هشدارها و توصیه‌های پلیس و دقت در انجام معاملات از سودجویی کلاهبرداران و جاعلان جلوگیری کنند.

وی از ارجاع یک فقره مرجوعه قضایی به پلیس آگاهی استان مبنی بر انجام کلاهبرداری و

### حوادث

## مهار آتش سوزی در جنگل های بلوط کوه چنار

کمک‌های اولیه و خدمات درمان سربایی ارائه کردند که در این اتفاق یک نفر برای درمان تخصصی به بیمارستان منتقل شد. نیروهای مردمی و داوطلبان در مهار این آتش‌سوزی تصریح کرد: با مهار آتش‌سوزی وضع منطقه تحت کنترل قرار دارد و تیم‌های نظارتی رای پیشگیری از هرگونه شعله ور شدن مجدد، همچنان در آماده‌باش هستند.

# جراح مغز قلبابی دستگیر شد



غصب عنوان در رشت خبر داد و گفت: کارآگاهان اداره مبارزه با جصل و کلاهبرداری آگاهی استان شناسایی منجم و جمع وری اودله و مستندات لازم

## پایان گروگانگیری با مرگ گروگانگیر در ننگرود

شهرستان ننگرود، با اعلام جزئیات این حادثه گفت: گزارشی مبنی بر وقوع یک فقره آتش‌سوزی مردمی و گروگان‌گیری در یکی از مناطق ویلایی شهرستان به مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام شد که بلافاصله عوامل انتظامی به همراه مأموران آتش‌نشانی به محل اعزام شدند.

به گفته فرمانده انتظامی شهرستان ننگرود، در بررسی اولیه مشخص شد مردی ۵۵ ساله، به دنبال اختلافات خانوادگی، همسر خود را در منزل محبوس جان باخت.

مرد می‌انسال را که به خاطر اختلاف بر سر مبلغ رهن یک خانه پیرمرد ۸۰ ساله را کشته بود، پس از یک هفته دستگیری کرد. هفته گذشته خبر قتل مردی ۸۰ساله در خانه‌اش به پلیس اعلام و پرونده‌ای در شعبه اول دادسرای امور جنایی تهران تشکیل شد. با شروع تحقیقات، عامل قتل که مردی ۵۵ساله بود شناسایی و دستگیر شد.

منجم در اعترافاتش گفت: «با همسرم اختلاف پیدا کرده بودم و برای اینکه جانی زنده‌گی کنم به این کار بیهوده در سایت‌های اینترنتی یک خانه پیدا کردم و با صاحبخانه تماس گرفتم. وقتی خانه



ار دیدم، به صاحبش که مردی ۸۰ساله بود مبلغی را پیشنهاد دادم اما

## دستگیری عاملان نزاع منجر به قتل در رامهرمز

عاملان نزاع منجر به قتل در یکی از تالارهای شهرستان رامهرمز در کمتر از چند ساعت شناسایی و دستگیر شدند. دادستان عمومی و انقلاب رامهرمز از شناسایی و بازداشت عاملان این نزاع منجر به قتل در یکی از تالارهای این شهرستان در کمتر از چند ساعت خبر داد.

شهاب الدین بهبهانی بیان کرد: در پی وقوع یک فقره نزاع دسته جمعی در یکی از تالارهای این شهرستان، پلیس که نفر به نفر رسید وی را دستگیر کرد. پس از این اتفاق بازرس شعبه دو دادسرای رامهرمز به همراه عوامل انتظامی در صحنه جرم حضور یافت و دستورات قضایی لازم جهت شناسایی به موضوع صادر شد.

پلیس گفت: با اقدام به‌موقع فرجای شهرستان و جانشین کلانتری ۱۲، عاملان این اتفاق در کمتر از چند ساعت شناسایی و دستگیر و جهت انجام تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل کردند. فرمانده انتظامی شهرستان خرمدره خاطر‌نشان کرد: منجم در مواجهه با دلایل و مستندات در دست مراجع به روزه انستسایی اعتراف کرد که با تشکیل پرونده مقدماتی در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

## سارق طلا و موبایل یک پیرزن ۶۰ ساله بود

فرمانده انتظامی شهرستان خرمدره از دستگیری یک پیرزن ۶۰ ساله خبر داد و گفت: این سارق اقدام به کش روزنی از طلا فروشی‌ها می‌کرد.

سرهنگ علیرضا مقدم با اعلام این خبر اظهار داشت: پس از وقوع سرفت طلا و تلفن همراه از یک طلا فروشی در شهر خرمدره، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات گسترده مأموران کلانتری ۱۱ مشخص شد سارق، پیرزنی، ۶۰ ساله، اهل و مکان بیکی از

## دستگیری سارق اماکن عمومی در خفر

فرمانده انتظامی خفر از دستگیری سارق حرفه‌ای در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ محسن دبداری در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن عمومی در شهرستانخفر، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأمورین کلانتری ۱۱ قرار گرفت. وی افزود: پس از پیگیری‌های شبانه روزی و ی‌رقعه سرانجام مأمورین موفق شدند در این خصوصی یک نفر سارق حرفه‌ای را دستگیر کنند. سرهنگ دبداری با بیان اینکه منجم در بازجویی اولیه به ۳ فقره سرقت از اماکن عمومی اقرار کرد، گفت: سارق برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

به روز مهر شد.

رئیس هلال‌احمر کوه چنار با اشاره به همکاری مستمر و نقش مهم نیروهای مردمی و داوطلبان در مهار این آتش‌سوزی تصریح کرد: با مهار آتش‌سوزی وضع منطقه تحت کنترل قرار دارد و تیم‌های نظارتی رای پیشگیری از هرگونه شعله ور شدن مجدد، همچنان در آماده‌باش هستند.

اقدام کردند.

فرمانده انتظامی استان گیلان با بیان اینکه منجم در یک عملیات غافلگیرانه در شهرستان رشت دستگیر شد، افزود: این فرد در تحقیقات پلیس پس از مواجهه با مدارک، شواهد و مستندات به ۵ فقره کلاهبرداری به مبلغ تقریبی ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان با معرفی خود به عنوان جراح مغز و اعصاب و جمل استاد و مهر اعتراف کرد.

این مقام ارشد انتظامی با بیسان اینکه ۱۴ عدد ۱۲ دستگاه مهرجملی شسر کشته، تاجر،خانه‌ها، بنگاه و ۳ دستگاوش گونشی تلفن همراه و لبتاب با تصاویری از منجم با رویش سفید از داخل کجی وی کشف شد، گفت: کلاهبردار ۴۳ ساله با تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

## پایان گروگانگیری با مرگ گروگانگیر در ننگرود

با اقدام به آتش‌سوزی جان ری وی به خطر انداخته است.متأسفانه در عملیات اطفای حریق، فرد گروگان‌گیر با استفاده از سلاح شکاری به سمت مأموران شلیک کرد که در نتیجه، یک نفر از عوامل انتظامی و ۲ آتش‌نشان دچار جراحات سطحی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ننگرود با اشاره به واکنش سریع نیروهای پلیس برای مهار وضع، اظهار کرد: با هدف حفظ جان گروگان و جلوگیری از آسیب بیشتر به افراد حاضر در صحنه، مأموران در اقدامی قاطع

## قتل مردم ۸۰ ساله به خاطر پول رهن خانه

صاحبخانه قبول نمی‌کرد یک شب با صاحبخانه قرار گذاشتم و به در منزل او رفتم اما به زهم بر سر مبلغ رهن جر و بحث کردم و در نهایت با با قلعو او را زدم.»

پس از این حادثه، پیرمرد به بیمارستان منتقل و سه روز بعد فوت شد. در ادامه بررسی‌ها، مشخص شد مقتول در ایران کسی را نداشته و فرزندانش در خارج از کشور بودند که پس از فوت پدرشان به کشور بازگشتند و وکایت کردند.

اکتون پرونده در شعبه اول دادسرای جنایی مفتوح و در حال رسیدگی است.

## دستگیری عوامل اسیدپاشی در شمس آباد

فرمانده انتظامی شهرستان ری از شناسایی و دستگیری عاملان اسید پاشی بر روی یک دستگاه خودرو در محدوده ششمین آباد، خبر داد.

سرهنگ حسین مافی در تشریح این خبر اظهار داشت: برابر گزارش واصله مبنی بر وقوع یک مورد اسید پاشی بر روی خودروی شهروندان در شهرک صنعتی ششمین آباد، بلافاصله شناسایی و دستگیری عمل با عاملان به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۷۸ ششمین آباد قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی پس از انجام تحقیقات اولیه شناسایی استفاده از ابزارهای نوین پلیسی توانستند ۲ متهم اصلی را در حوضیاتی منجم دستگیر کنند.

سرهنگ مافیی تصریح کرد: طی بررسی‌های امن صورت گرفته متهمان دستگیر شده از خوش‌شانسی شاکی بودند و دلیل این کار از اختلافات قبلی نامیدند که پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قانونی شدند.



## کشف دستگاه گنج یاب غیرمجاز در بوئات

فرمانده انتظامی بوئات از کشف یک دستگاه گنج‌یاب و دستگیری یک نفر در این شهرستان خبر داد.سرهنگ پرویز ارجمند در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: مأمورین پاسگاه انتظامی سیمنکان حین کنترل خودروهای عبوری در محوهای مواصلاتی به یک سواری پژو پارس مشکوک و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.وی ادامه داد: با بازرسی از این خودرو یک دستگاه گنج‌یاب همراه متعلقات مربوطه کشف و یک نفر نیز در این خصوصی دستگیر شد.سررهنگ ارجمند با بیان اینکه از سوی کارشناسان مربوطه، ارزش گنج یاب کشف شده ۱۲ میلیارد ریال برآورده شد است، افزود: متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

## کشف سیگار قاچاق در نی ریز

جانشین فرمانده انتظامی نی‌ریزاز کشف ۲۷ هزار و ۶۰۰ نخ سیگار قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ مرتضی رزمجانی در گفتگو با خبرنگار خبر‌گزاری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی این فرماندهی حین کنترل خودروهای عبوری درمحورهای مواصلاتی به یک دستگاه انبوبوسمتکوب و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

سرهنگ رزمجانی با اشاره به اینکه در بازرسی از این اتوبوس ۲۷ هزار و ۶۰۰ نخ سیگار خارجقاچاق کشف شد، گفت: کارشناسان ارزش اموال مشکوفه را ۲ میلیارد ریال برآورد کردند و راننده به مرجع قضایی معرفی شد.

# فارس

فارس

## کشف دپو سوخت فاقد مجوز

### قانونی در شیراز



فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام و با بازرسی از یک منزل مسکونی، ۵ هزار و ۴۰۰ لیتر گازوئیل فاقد مجوز قانونی کشف کردند. وی ادامه داد: در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

## انبار کالاهای قاچاق

### در پاسارگاد لو رقت



فرمانده انتظامی پاسارگاد از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۲ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.سرهنگ علی رنگنه نسا در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، بیان کرد: در راستای برخورد با قاچاق کالا، طرح ارشاد و امنیت در شهرستان پاسارگاد، در محله اجرا درآمدوی ۴۹ مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی با انجام یک سری اقدامات فنی از دیو کالای قاچاق در یک انبار مطلع شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه ۸ دستگاه کارت گرافیک، یک دستگاه مادر بورده و با پرور، یک دستگاه موتورسیکلت چهارچرخ و یک دستگاه مینی تریل درمحل کشف شد. سرهنگ رنگنه‌گل ارزش اموال مشکوفه برابر نظر کارشناسان را ۲میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: در این خصوص یک نفر به مرجع قضایی معرفی شد.

## کشف ۱۰ کیلوگرم حشیش

### در جهرم



فرمانده انتظامی جهرم با اشاره به اینکه تحقیقات جهت دستگیری منجم ادامه دارد.اظهار داشت: پلیس در برخورد با سودا گران مرگ با قاطعیت برخورد می‌کند.

## اجرای طرح ارتقاء امنیت

### اجتماعی در اقلید

فرمانده انتظامی اقلید گفت: اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی، احساس امنیت را در بین شهروندان افزایش می‌دهد. سرهنگ آلفاله محمدی در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس بیان کرد: فرمانده انتظامی اقلید خاطر نشان کرد: دستگیری ۱۰۰ سارق و کشف ۵ فقره سرقت، کشف یک دستگاه واثت نیسان مسروقه و کشف ۲ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم ارد خارج از شبکه توزیع، از دیگر نتایج اجرای این طرح‌ها بود.



آتش‌سوزی در بیمارستانی در هامبورگ آلمان  
۲ با کشته و دهها مصدوم



بارش شدید باران در ایالت‌های شمال شرق هند منجر به سیل و واثش زمین در سه روز روزه گذشته شده و جان دستکم ۲۶ نفر را گرفته است



تصادف مرگبار پژو با یک پیکان پارک شده در حاشیه بزرگراه تهران -کرج، یک کشته و دو مصدوم بر جای گذاشت



بر اثر دو تصادف زنجیره‌ای همزمان در محور زاهدان- زابل -پدلیل طوفان شن، ۴۶ نفر مصدوم شدند